UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Modus legendi abbreviaturas in vtroq[ue] iure**

**Parrhisiis, Millesimo qui[n]ge[n]tesimo octauo**

Tituli secundi libri clementinarum

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70768](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70768)

Regulis iuris li. v. ti. xij  
 Summa trinitate et fide catholica li. i. ti. i.  
 Supplenda negligentia prelatorum li. i. ti. viij.  
 Sententia et re iudicata li. ij. ti. xiiij.  
 Statu monachorum et canonicorum regularium li. iij. ti.  
 Sponsalibus et matrimoniis li. iij. ti. ii (xvi.  
 Scismaticis li. i. ti. iij.  
 Sententia excommunicationis suspensionis in  
 terdicti et solutionis li. v. ti. x.  
 Typibus ordinum et qualitatibus ordinandorum li. i. ti. ix  
 Testibus et attestacionibus li. ij. ti. x.  
 Testamentis et ultimis voluntatibus li. ij. ti. xi.  
 Et lite pendente nichil innovetur li. ij. ti. viij.  
 Vita et honestate clericorum li. iij. ti. i.  
 Voto et voti redemptione li. iij. ti. xv.  
 Usuris.  
 Verborum significatione li. v. ti. xl.  
**C** Nota quod in rubricis sexti decretalium sunt tituli siue  
 rubrice lxxij. In primo libro xxi. In secundo xv  
 In iij. xix. In quarto iij. In quinto xij  
**S** Equuntur tituli siue rubrice clementinarum  
 ut in libris earum interpositi sunt ordine al-  
 phabetico non inspecto. **T**ituli primi libri clementi-  
 narum  
 De summa trinitate et fide catholica  
 De rescriptis  
 De electione et electi potestate  
 De renunciationibus  
 De supplenda negligentia prelatorum  
 De etate et qualitate &c.  
 De officio vicarij  
 De officio et potestate iudicis delegati  
 De officio iudicis ordinarij  
 De procuratoribus  
 De in integrum restitutione  
**T**ituli secundi libri clementinarum

De iudiciis De foro competenti  
 De causa possessionis et proprietatis  
 De dolo et contumacia  
 Ut lite pendente nihil innouetur  
 De sequestratione possessionum et fructuum.

De probationibus  
 De testibus et attestationibus  
 De iureiurando De exceptionibus  
 De sententia et re iudicata  
 De appellatōib' recusationib' et relationibus

## Tituli tertij libri.

De vita et honestate clericorum  
 De prebendis et dignitatibus  
 De successione p̄bē de v̄l' ecclie nō vacantis  
 De rebus ecclie non alienandis  
 De rerum permutatione  
 De testamentis et vltimis voluntatibus  
 De sepulturis  
 De decimis primitijs et oblationibus  
 De regularibus et transeuntibus ad religiones  
 De statu monachorum et canonicorū regulariū  
 De religiosis domibus vt episcopo sint subiecte  
 De iure patronatus  
 De censibus exactionibus et procurationibus.  
 De celebra. missarū et sacra. eucha. et diuis officijs.  
 De baptismo  
 De reliquijs et veneratione sanctorum  
 De immunitate ecclesiarum cimiteriorū et rerū  
 ad eas pertinentium